
                                                                                                                                                                             

 
U.O.C. PROVVEDITORATO  

Viale Strasburgo n.233 - 90146  Palermo 
Tel 0917801111  -  P.I. 05841780827 

  
           
           Palermo, 22/02/2018 
 

 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO ANNUALE NOLEG GIO MATERASSI 
COMPLETI DI COVER PER PREVENZIONE DELLE LESIONI DA DECUBITO. 
 
 

COMUNICAZIONE AL 22/02/2018 
 

 
SI COMUNICA CHE, AL FINE DI DARE AMPIA POSSIBILITA’ DI PARTECIPAZIONE A TUTTI GLI OPERATORI 

ECONOMICI INTERESSATI ALLA PROCEDURA DI CUI IN OGGETTO, LA SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE 

DELLE OFFERTE E’ POSTICIPATA AL GIORNO 07/03/2018 ALLE ORE 12:00 . 

 

SI COMUNICA, ALTRESI’, CHE NON VERRANNO ACCETTATE PIU’ RICHIESTE DI CHIARIMENTI, IN QUANTO 

L’ULTERIORE PROROGA CONCESSA HA SOLO LA FINALITA’ DI UNA MAGGIORE PARTECIPAZIONE ALLA 

PROCEDURA DE QUO.  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. 
 PROVVEDITORATO 

(Dott.ssa Antonina Lupo) 
                                                                                                                                                                                                      

          

 


